YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy

PocTos-Ha-[loHy, 23. - 25.1.2025

AnctaHumna 301
25.01.2025 - 10:00

My>xumHbl, 50m BonbHbIA CTUMb

14 net n cTapLie
Pe3ynbTaThl

Ouku: AQUA 2024

MecTo

14 net n cTapue

©CoNo Or~WNE

51.
52.

UMIILLEB VBaH
CEJIE3HEB CaBenwii
JEHNCOB ApTém
BECMNANOB ApTém
OMAPOB Omap
MOIr'YTOB Anekceli
CVHETYBOB AHppeii
LWINNOB AmuTpunia
KOJIOEB lMaBen
OJIMPNPEHKO faHnna
HA3APEHKO ne6
r'YPUH Mapk

ATAEB Apkagwii
EECKOPOBAWHbIV Hukuta
POANOHOB OaHun
BUTPWK MnatoH
MAKAPOB Cepreii
MPOCOJIEHKO 3axap
KOHOBAJIOB ApTém
KAPIMOB Omutpwii
'YCEHKO Omutpwii
UNCTAKOB Bnaancnas
BOAAHWK Munxann
CANENKWH VBaH
LWErOMNEB MunaH
MNANTAHNYKA Hukuta

. IYTAHLIEB AHgpeii

BYPLIEB AmuTpuii
3AKYTCKWIN AnekcaHap
KOMKOB Wnbs
CA30HOB Erop
FTANNATAHEHKO Bnagvcnas
NATUBPATOB AmuTpwii
MEPErYA0OB Bnagmumup
KPUBYNA OaHun
KOJIECHVMKOB Makap
HEMAL Nnba
LLINPOBOKOB ApTém
CTENAHLLOB Muxann
LIBETKOB Haszap

. TKANA NnatoH

BEJIMYKO Wropb
MYCATOB OmMuTpuii
HECBETAEB EBrenwii
MWNPEHKOB Knpunn
LWABAH Makcum
KYNLLOB PomaH
MPNUEHKO AnekcaHgp

. AYBUHWH CeméH
. QEFTAPEB AaHuun

MA/NBIWWEB ApTém
MWUPOHEHKO ApTtem

lop, poxaeHus

08
09
07
08
05
08
08
05
08
05
10
04
09
09
09
09
10
10
09
11
07
05
08
10
08
11
10
92
04
07
09
09
10
10
10
10
09
10
11
11
10
10
09
09
11
09
11
08
10
11
11
08

rey O PO CLUOP Ne 22
rey O PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
MBY A0 CLL Ne 4

rey o PO CLUOP Ne 22
MY OO PO CLUOP Ne 22
MY OO PO CLUOP Ne 22
CKA-HO®Y

MBY OO CLU Ne 4

MY OO PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLLU Ne 13

CKA r.PocToB-Ha-[oHy
CKA r.PocToB-Ha-[oHy
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLLU Ne 13

NBY 40O PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLLU Ne 10

CKA r.PocToB-Ha-[loHy
KCIT Nel "FITRON"

CKA r.PocToB-Ha-[loHy
rey Ao PO CLUOP Ne 22
KCIM Nel "FITRON"

rey Ao PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 10

MBY A0 CLLU Ne 13

MBY A0 CLLU Ne 13

MBY A0 CLL Ne 4

KCIM Nel "FITRON"

KCIM Nel "FITRON"

MBY OO CLLU Ne 13

rey Ao PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
MY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 4

CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
MBY OO CLU Ne 4

MBY OO CLLU Ne 10

MY 40O PO CLUOP Ne 22
MY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

MY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 4O PO CLUOP Ne 22
NBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

NBY 4O PO CLUOP Ne 22

Bpema  Ouku

2401 591 |

2456 553 |
2457 552 |
2495 527 |
2504 521 1
2510 518 1
2557 490 |
2570 482 1
2581 476 |
2598 467 |
26.43 443 1
26.53 438 1
2664 433 1
26.69 430 1
26.72 429 |
26.79 426 1
2696 418 |l
27.04 414 1
27.06 413 1
27.19 407
2725 404 1
27.32 401 1
2744 39
2754 392 1
27.60 389 i
2761 389 |
27.75 383 il
27.78 382 i
27.83 380 il
2791 376 il
28.01 372 il
28.08 370 il
28.14 367 i
28.27 362 il
2829 361 i
28.52 353 il
28.70 346 il
2877 344 1
28.78 343 il
28.84 341 il
28.87 340 i
2899 336 i
20.01 335 1
20.03 334 1

20.09 332 1lioH
20.12 331 1iwoH
20.15 330 1liwoH
20.24 327 1woH
20.28 326 1iwoH
20.33 324 1woH
2035 324 1woH
2045 320 1iwoH
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YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy

PocTos-Ha-[loHy, 23. - 25.1.2025

OnctaHymsa 301, MyxunHbl, 50m BosnbHbIli cTunb, 14 neT u ctapue

MecTo

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

KYLL Aptem

AHALLKNH Makcum
BEPAHNKOB EBreHuii
TEPEWEHKO AHppeli
CABJIIH Tumodhein
APY3AKNH AnekcaHgp
MAXAHbBKO BborpgaH
PE3YHEHKO ApTtem
®OMUNYEB Bnagucnas
TUTMMNKNH Knpnnn
MACAPEHKO JleB

KM [eHunc

NYWWNK Hukuta
BMHOKYPOB KoHcTaHTuH
TUMUEHKO ApTtem
OYMINEP Tne6

JTOBOB Tpuropwii
MUXANNOB Kupunn
KANALUHKOB PomaH
YLWAKOB Martseii
KY3bMWH Muxaun
BOHAAPEB AnekcaHgp
UAXHWNH VBaH
FANbLIEB loppeii
SQPEHBYPT Omutpuii
BEOBPOB Aptem
CEMEHEHKO Makcum
AO/ITONONOB Jles
NYBEPOBCKWI fennc
AJIMAEB PycTtam
BECUETHWMKOB JleoHug,
r'YNb Anekceii
KEUEOXXVEB ApTem
roJIOBOPOOOB Muxaun
LWEXOHWH AmuTtpunii

DSQ KOBAJIbYYK Bnagucnas

16 - 18 net

CoNoGO~WNE

UNTLLEB VBaH
CEJIESHEB CaBenuit
OEHNCOB ApTém
BECMANIOB ApTém
MOI'YTOB Anekceii
CWHEIYBOB AHgpeii
KOJIOEB lNaBen
ATAEB Apkagwii
BECKOPOBAWHbIN Hukuta
POOMNOHOB fAaHun
BUATPUK MnaToH
KOHOBAJIOB ApTém
'YCEHKO AmuTpuii
BOAAHUK Muxann
LWLETONEB MunaH
KOMKOB Wrbs
CA30HOB Erop

lop, poxgeHus

10
10
11
10
10
10
11
11
09
09
11
09
11
10
10
10
10
11
10
11
11
10
11
10
09
10
09
11
11
11
11
11
11
09
11
10

08
09
07
08
08
08
08
09
09
09
09
09
07
08
08
07
09

MY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

MBY OO CLLU Ne 13

MBY OO CLLU Ne 13

NBY 40O PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 4

MBY OO CLLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

MBY OO CLLU Ne 13

MBY OO CLLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

rey Ao PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

rey Ao PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLL Ne 4

MBY A0 CLL Ne 4
Uvarov_swim

rey 4o PO CLUOP Ne 22
rey 4o PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
MBY A0 CLL Ne 4

MBY A0 CLL Ne 4

MBY OO CLU Ne 4

MY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

MY OO PO CLUOP Ne 22
depepauns nnasaHus
MBY OO CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 4

rey 40O PO CLUOP Ne 22
rey 40O PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[loHy
MBY [0 CLL Ne 4

rey 40O PO CLUOP Ne 22
rey 40O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLL Ne 4

MBY A0 CLLU Ne 13

CKA r.PocToB-Ha-[loHy
CKA r.PocToB-Ha-[loHy
rey Ao PO CLUOP Ne 22
MY 00O PO CLUOP Ne 22
MY 00O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 10

KCIT Nel "FITRON"

MBY OO CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

Bpemsa

29.56
29.60
29.65
2081
29.90
29.99
30.07
30.15
30.25
30.26
30.27
30.28
30.33
30.56
30.60
30.65
30.71
30.99
31.01
3114
3121
31.34
31.36
31.39
31.40
31.53
31.69
32.03
32.28
32.55
32.66
32.68
33.38
33.62
35.54
28.70

24.01
24.56
24.57
24.95
25.10
25.57
2581
26.64
26.69
26.72
26.79
27.06
27.25
27.44
27.60
27.91
28.01

Oukn

317
315
314
309
306
303
301
298
296
295
295
295
293
287
285
284
282
275
274
271
269
266
265
264
264
261
257
249
243
237
235
234
220
215
182

591
553
552
527
518
490
476
433
430
429
426
413
404
396
389
376
372

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1o0H
1o0H
1o0H
1o0H
1o0H
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
]
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YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy

PocTos-Ha-[loHy, 23. - 25.1.2025

OucTtaHuusa 301, Manbumku, 50m BonbHbIA cTub, 16 - 18 net

MecTo

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.

FAJTIATAHEHKO Bnagucnas

HErNA4 Unba
MYCATOB OmMuTpuii
HECBETAEB EBreHuii
LWABAH Makcum
MPNUEHKO AnekcaHgp
MWUPOHEHKO ApTtem
®OMUNYEB Bnagucnas
TUTMMNKNH Knpnnn
KM [eHunc
OPEHBYPTI OMuTpwii
CEMEHEHKO Makcum
roONobOPOAOB Muxaun

14 - 15 net

©ONoOOAWNE

HA3APEHKO ne6
MAKAPOB Cepreii
MPOCOJIEHKO 3axap
KAPIMOB Amutpuii
CANMENKWH VBaH
MNANAHNYKA Hukuta
NYTAHLUEB Anppeli
NATUBPATOB AmuTpwii
MEPErYA0OB Bnagmumup
KPUBYNA OaHun
KOJIECHVMKOB Makap
LLINPOBOKOB ApTém
CTENMAHLOB Muxann
LIBETKOB Haszap
TKAJNTA MnatoH
BEJIMYKO Wropb
MWPEHKOB Kupunn
KYNLLIOB PomaH
OYBUNHWH CeméH
OEFTAPEB daHuun
MA/NbILWWEB ApTém
KYLL Aptem
AHALLKNH Makcum
BEEPAHWNKOB EBreHuii
TEPELWEHKO AHppeii
CABJIIH Tumodpeii

. APY3AKNH AnekcaHgp

MAXAHBKO BorgaH
PE3YHEHKO ApTtem
MACAPEHKO JleB

. YWWMK Hukuta

BNHOKYPOB KoHcTaHTUH
TUMUEHKO Aptem
OYMINEP Tne6

JTOBOB Tpuropwii
MUXAIOB Kupunn
KANALUHNKOB PomaH
YLWAKOB Martseii
KY3bMWH Muxaun
BOHOAPEB AnekcaHgp

lop, poxgeHus

09
09
09
09
09
08
08
09
09
09
09
09
09

10
10
10
11
10
11
10
10
10
10
10
10
11
11
10
10
11
11
10
11
11
10
10
11
10
10
10
11
11
11
11
10
10
10
10
11
10
11
11
10

MBY OO CLU Ne 13

MY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

MBY OO CLLU Ne 10

NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLLU Ne 13

NBY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLLU Ne 13

NBY 40O PO CLUOP Ne 22
CKA r.PocToB-Ha-[loHy
denepauns nnasaHus

CKA r.PocToB-Ha-[loHy
NBY 4O PO CLUOP Ne 22
rey Ao PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 13

CKA r.PocToB-Ha-[loHy
CKA r.PocToB-Ha-[loHy
rey Ao PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLL Ne 4

KCIM Nel "FITRON"

KCIM Nel "FITRON"

MBY OO CLU Ne 13

CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
rey 4o PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 4

CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
MY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

MY 40O PO CLUOP Ne 22
MY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

MY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 4

CKA r.PocToB-Ha-[loHy
NBY 4O PO CLUOP Ne 22
NBY 4O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

MBY OO CLLU Ne 13

CKA r.PocToB-Ha-[loHy
MBY AOO CLU Ne 4

MBY OO CLLU Ne 10

MBY AOO CLU Ne 4

MBY OO CLLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 10

MBY A0 CLL Ne 4

rey Ao PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

rey Ao PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLL Ne 4

Bpemsa

28.08
28.70
29.01
29.03
20.12
20.24
29.45
30.25
30.26
30.28
31.40
31.69
33.62

26.43
26.96
27.04
27.19
27.54
27.61
27.75
28.14
28.27
28.29
28.52
28.77
28.78
28.84
28.87
28.99
29.09
29.15
20.28
29.33
29.35
29.56
29.60
29.65
2081
29.90
29.99
30.07
30.15
30.27
30.33
30.56
30.60
30.65
30.71
30.99
31.01
3114
3121
31.34

Oukn

370
346
335
334
331
327
320
296
295
295
264
257
215

443
418
414
407
392
389
383
367
362
361
353
344
343
341
340
336
332
330
326
324
324
317
315
314
309
306
303
301
298
295
293
287
285
284
282
275
274
271
269
266

n
n
n
n
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1o0H
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YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy

PocTos-Ha-[loHy, 23. - 25.1.2025

OucTtaHuusa 301, Manbumku, 50m BonbHbIA cTub, 14 - 15 net

MecTo

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

YAXHWNH VBaH
FANbLIEB loppaeii
BOBPOB Aptem
JONTOMNONOB JleB
NYBEPOBCKWI fennc
AJIMAEB Pyctam
BECYETHWMKOB NleoHnp,
'YNb Anekceii
KEYEOXKNEB ApTtem
LWEXOHWH OmuTtpwii

DSQ KOBAJIbYYK Bnagucnas

lop, poxgeHus

11
10
10
11
11
11
11
11
11
11
10

MBY [0 CLU Ne 4
Uvarov_swim

rey 4O PO CLIOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 4

rey 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 4

rey 4O PO CLIOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 4

Bpemsa

31.36
31.39
31.53
32.038
32.28
32.55
32.66
32.68
33.38
35.54
28.70

Oukn

265
264
261
249
243
237
235
234
220
182

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
n

Splash Meet Manager, 11.81110

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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