301 25.01.2025 - 10:00 : AQUA 2024	, 50m 14
14	
1. 08	22 <b>24.01</b> 591 I
2. 09	22 <b>24.56</b> 553 II
3. 07	<b>24.57</b> 552
4. 08	4 <b>24.95</b> 527 ∥
5. 05	22 <b>25.04</b> 521 <b>I</b>
6. 08	22 <b>25.10</b> 518 II
7. 08	22 <b>25.57</b> 490 II
8. 05	- <b>25.70</b> 482
9. 08	4 <b>25.81</b> 476
10. 05 11. 10	22 <b>25.98</b> 467    <b>26.43</b> 443
12. 04	22 <b>26.53</b> 438 II
13. 09	13 <b>26.64</b> 433 II
14. 09	<b>26.69</b> 430 II
15. 09	<b>26.72</b> 429 ∥
16. 09	22 <b>26.79</b> 426 II
17. 10	22 <b>26.96</b> 418 III
18. 10	22 <b>27.04</b> 414 III
19. 09	22 <b>27.06</b> 413 III
20. 11	13 <b>27.19</b> 407 III
21. 07	22 <b>27.25</b> 404 III
22. 05	27.32 401
23. 08 24. 10	10 <b>27.44</b> 396 III <b>27.54</b> 392 III
25. 08	1 "FITRON" <b>27.60</b> 389 III
26. 11	<b>27.61</b> 389 III
27. 10	22 <b>27.75</b> 383 III
28. 92	1 "FITRON" <b>27.78</b> 382 III
29. 04	22 <b>27.83</b> 380 III
30. 07	10 <b>27.91</b> 376 III
31. 09	13 <b>28.01</b> 372 III
32. 09	13 <b>28.08</b> 370 III
33. 10	4 <b>28.14</b> 367 III
34. 10	1 "FITRON" 28.27 362 III
35. 10 36. 10	1 "FITRON" <b>28.29</b> 361 III 13 <b>28.52</b> 353 III
37. 09	22 <b>28.70</b> 346 III
38. 10	<b>28.77</b> 344 III
39. 11	22 <b>28.78</b> 343 III
40.	4 <b>28.84</b> 341 III
41. 10	4 <b>28.87</b> 340 III
42. 10	<b>28.99</b> 336 III
43. 09	4 <b>29.01</b> 335 Ⅲ
44. 09	10 <b>29.03</b> 334 III
45. 11	22 <b>29.09</b> 332 1
46. 09	22 <b>29.12</b> 331 1
47. 11	4 <b>29.15</b> 330 1
48. 08	22 <b>29.24</b> 327 1
49. 10	22 <b>29.28</b> 326 1
50. 11 51. 11	22 <b>29.33</b> 324 1
51. 11	4 <b>29.35</b> 324 1

52.

22

80

29.45

320 1

	301,	, 50m	, 1	4				
53.			10			22	29.56	317 1
54.			10		4		29.60	315 1
55.			11		-		29.65	314 1
56.			10			22	29.81	309 1
57.			10			22	29.90	306 1
58.			10			22	29.99	303 1
59.			11	Uvarov_swim			30.07	301 1
60.			11		13		30.15	298 1
61.			09		13		30.25	296 1
62.			09			22	30.26	295 1
63.			11		-		30.27	295 1
64.			09		13		30.28	295 1
65.			11		4		30.33	293 1
66.			10		10		30.56	287 1
67.			10		4		30.60	285 1
68.			10		13		30.65	284 1
69.			10		10		30.71	282 1
70.			11		4		30.99	275 1
71.			10			22	31.01	274 1
72.			11	Uvarov_swim			31.14	271 1
73.			11			22	31.21	269 1
74.			10		4		31.34	266 1
75.			11		4		31.36	265 1
76.			10	Uvarov_swim			31.39	264 1
77.			09			22	31.40	264 1
78.			10			22	31.53	261 1
79.			09		-		31.69	257 1
80.			11		4		32.03	249 1
81.			11		4		32.28	243 1
82.			11		4		32.55	237 1
83.			11			22	32.66	235 1
84.			11		4		32.68	234 1
85.			11			22	33.38	220 1
86.			09				33.62	215 1
87.			11		4		35.54	182 2
DSQ			10		4		28.70	III
16 - 18								
1.			80			22	24.01	591 I
2.			09			22	24.56	553 II
3.			07		-		24.57	552 II
4.			80		4		24.95	527 II
5.			80			22	25.10	518 II
6.			80			22	25.57	490 II
7.			80		4		25.81	476 II
8.			09		13		26.64	433 II
9.			09		-		26.69	430 II
10.			09		-		26.72	429 II
11.			09			22	26.79	426 II
12.			09			22	27.06	413 III
13.			07			22	27.25	404 III
14.			08		10	<del></del>	27.44	396 III
15.			08	1 "FITR			27.60	389 III
16.			07		10		27.91	376 III
17.			09		13		28.01	372 III
17.			00		10		20.01	012 III

			-	- , 23 25.1.202	5		
	301,	, 50m		16 - 18			
	301,	, 30111	,	10 - 10			
18.			09	13		28.08	370 III
19.			09	. •	22	28.70	346 III
				4	22		
20.			09	4		29.01	335
21.			09	10		29.03	334 III
22.			09		22	29.12	331 1
23.			80		22	29.24	327 1
24.			08		22	29.45	320 1
25.			09	13		30.25	296 1
				13			
26.			09		22	30.26	295 1
27.			09	13		30.28	295 1
28.			09		22	31.40	264 1
29.			09			31.69	257 1
30.			09			33.62	215 1
00.			00			00.02	210 1
14 - 15							
1.			10			26.43	443 II
					00		
2.			10		22	26.96	418 III
3.			10		22	27.04	414 III
4.			11	13		27.19	407 III
5.			10			27.54	392 III
6.			11			27.61	389 III
					00		
7.			10	_	22	27.75	383 III
8.			10	4		28.14	367 III
9.			10	1 "FITRON"		28.27	362 III
10.			10	1 "FITRON"		28.29	361 III
11.			10	13		28.52	353 III
12.			10	10		28.77	344
					00		
13.			11		22	28.78	343 III
14.			11	4		28.84	341 III
15.			10	4		28.87	340 III
16.			10			28.99	336 III
17.			11	•	22	29.09	332 1
				4	~~		
18.			11	4		29.15	330 1
19.			10		22	29.28	326 1
20.			11		22	29.33	324 1
21.			11	4		29.35	324 1
22.			10		22	29.56	317 1
23.			10	4		29.60	315 1
				7			
24.			11			29.65	314 1
25.			10		22	29.81	309 1
26.			10		22	29.90	306 1
27.			10		22	29.99	303 1
28.			11	Uvarov_swim		30.07	301 1
29.			11	13		30.15	298 1
30.			11	·		30.27	295 1
31.			11	4		30.33	293 1
32.			10	10		30.56	287 1
33.			10	4		30.60	285 1
34.			10	13		30.65	284 1
			10	10		30.71	
35.							
36.			11	4		30.99	275 1
37.			10		22	31.01	274 1
38.			11	Uvarov_swim		31.14	271 1
39.			11		22	31.21	269 1
40.			10	4		31.34	266 1
то.			10	7		U 1.UT	200 1

- - , 23. - 25.1.2025

				·			
	301,	, 50m	, 14 - <i>1</i>	15			
41.			11	4		31.36	265 1
42.			10 Uva	arov_swim		31.39	264 1
43.			10		22	31.53	261 1
44.			11	4		32.03	249 1
45.			11	4		32.28	243 1
46.			11	4		32.55	237 1
47.			11		22	32.66	235 1
48.			11	4		32.68	234 1
49.			11		22	33.38	220 1
50.			11	4		35.54	182 2
DSQ			10	4		28.70	III